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10 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 A 3 25470 0 25470 1 0 1
34 Bednarz Kacper Gubin 4 A 9 17435 0 17435 2 0 2
29 Liczbiński Wojciech Gubin 2 A 60 16850 0 16850 3 0 3
22 Myśliwiec Michał Bobrowniki A 11 16005 0 16005 4 0 4
30 Woliczenko Aleksy Zawada A 1 15530 0 15530 5 0 5
19 Janowski Mariusz Żary 1 A 6 14160 0 14160 6 0 6
17 Sendłak Krzysztof Łęknica A 4 13305 0 13305 7 0 7
31 Majorek Michał Czerwieńsk 2 A 59 12305 0 12305 8 0 8

24
Chełmieniewicz 

Sylwester
Nowa Sól 2 A 7 7070 0 7070 9 0 9

8 Sandecki Tomasz Gubin 1 A 8 1320 0 1320 10 0 10
26 Reguła Kuba Małomice A 10 940 0 940 11 0 11
32 Rój Filip Bobrowniki A 2 445 0 445 12 0 12

140,835 kg

Spławikowe III GPO Seniorów - Puchar Lata - 29.06.2025 - jezioro Moczydło

WYNIKI SEKTOR A - Kategoria SENIOR
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13 Kamiński Robert Żary 8 B 13 11670 0 11670 1 0 1
21 Kuleta Kamil Kożuchów 1 B 24 9560 0 9560 2 0 2
9 Biłgorajski Krzysztof Krosno Odrzańskie 1 B 23 9220 0 9220 3 0 3

23 Nems Jerzy Iłowa B 22 6635 0 6635 4 0 4
20 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 B 26 5535 0 5535 5 0 5
27 Kopka Ireneusz Świebodzin 1 B 19 5280 0 5280 6 0 6
6 Szulczewski Piotr Tuplice B 30 4845 0 4845 7 0 7
4 Jędraszak Robert Nowa Sól 2 B 27 4755 0 4755 8 0 8

33 Bednarz Henryk Gubin 4 B 17 3290 0 3290 9 0 9
14 Kanarek Krzysztof Żary 8 B 15 3110 0 3110 10 0 10
3 Wierzba Kamil Gubin 4 B 21 1365 0 1365 11 0 11

65,265 kg

Spławikowe III GPO Seniorów - Puchar Lata - 29.06.2025 - jezioro Moczydło

WYNIKI SEKTOR B - Kategoria SENIOR
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12 Gorzelańczyk Zygmunt Żary 8 C 39 12220 0 12220 1 0 1
28 Kaczmarek Arkadiusz Małomice C 31 8195 0 8195 2 0 2
2 Sych Norbert Jasień C 38 7060 0 7060 3 0 3

11 Baran Marek Żary 8 C 37 4760 0 4760 4 0 4
15 Kudła Krzysztof Żary 8 C 33 4475 0 4475 5 0 5
18 Rotko Dawid Kożuchów 1 C 34 4300 0 4300 6 0 6
25 Głowacki Łukasz Małomice C 29 1555 0 1555 7 0 7
5 Szulczewska Beata Tuplice C 30 1525 0 1525 8 0 8
1 Rudziński Czesław Jasień C 28 835 0 835 9 0 9
7 Szulczewski Sebastian Tuplice C 36 580 0 580 10 0 10

16 Sinkiewicz Dariusz Żary 8 C 35 0 0 0 11 0 11

45,505 kg

Spławikowe III GPO Seniorów - Puchar Lata - 29.06.2025 - jezioro Moczydło

WYNIKI SEKTOR C - Kategoria SENIOR
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1 Milewski Zbigniew Nowa Sól 2 A 3 25470 1 1 1

2 Gorzelańczyk Zygmunt Żary 8 C 39 12220 1 2 1

3 Kamiński Robert Żary 8 B 13 11670 1 3 1

4 Bednarz Kacper Gubin 4 A 9 17435 2 4 2

5 Kuleta Kamil Kożuchów 1 B 24 9560 2 5 2

6 Kaczmarek Arkadiusz Małomice C 31 8195 2 6 2

7 Liczbiński Wojciech Gubin 2 A 60 16850 3 7 3

8 Biłgorajski Krzysztof Krosno Odrzańskie 1 B 23 9220 3 8 3

9 Sych Norbert Jasień C 38 7060 3 9 3

10 Myśliwiec Michał Bobrowniki A 11 16005 4 10 4

11 Nems Jerzy Iłowa B 22 6635 4 11 4

12 Baran Marek Żary 8 C 37 4760 4 12 4

13 Woliczenko Aleksy Zawada A 1 15530 5 13 5

14 Tałocha Przemysław Kożuchów 1 B 26 5535 5 14 5

15 Kudła Krzysztof Żary 8 C 33 4475 5 15 5

16 Janowski Mariusz Żary 1 A 6 14160 6 16 6

17 Kopka Ireneusz Świebodzin 1 B 19 5280 6 17 6

18 Rotko Dawid Kożuchów 1 C 34 4300 6 18 6

19 Sendłak Krzysztof Łęknica A 4 13305 7 19 7

20 Szulczewski Piotr Tuplice B 30 4845 7 20 7

21 Głowacki Łukasz Małomice C 29 1555 7 21 7

22 Majorek Michał Czerwieńsk 2 A 59 12305 8 22 8

23 Jędraszak Robert Nowa Sól 2 B 27 4755 8 23 8

24 Szulczewska Beata Tuplice C 30 1525 8 24 8

25 Chełmieniewicz Sylwester Nowa Sól 2 A 7 7070 9 25 9

26 Bednarz Henryk Gubin 4 B 17 3290 9 26 9

27 Rudziński Czesław Jasień C 28 835 9 27 9

28 Kanarek Krzysztof Żary 8 B 15 3110 10 28 10

29 Sandecki Tomasz Gubin 1 A 8 1320 10 29 10

30 Szulczewski Sebastian Tuplice C 36 580 10 30 10

31 Wierzba Kamil Gubin 4 B 21 1365 11 31 11

32 Reguła Kuba Małomice A 10 940 11 32 11

33 Sinkiewicz Dariusz Żary 8 C 35 0 11 33 11

34 Rój Filip Bobrowniki A 2 445 12 34 12

251,605 kg

Spławikowe III GPO Seniorów - Puchar Lata

29.06.2025 - jezioro Moczydło

WYNIKI


